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PRESSMEDDELANDE 2010-05-17 

Central Asia Gold AB (publ) 
 

Central Asia Gold utser Mangold Fondkommission till ny 

Likviditetsgarant 
 

(NGM: CAG)   

 
För att öka likviditeten i Central Asia Golds aktie har styrelsen i Central Asia 

Gold utsett Mangold Fondkommission till ny likviditetsgarant från och med 18 

maj 2010. 

Styrelsen i Central Asia Gold AB (publ) har utsett Mangold Fondkommission AB till 

ny likviditetsgarant i bolagets aktie som är listad på NGM Equity, Nordic Growth 

Market AB.  Mangolds uppdrag startar den 18 maj och består i likviditetsfrämjande 

åtgärder, det vill säga minska prisskillnaden mellan köp och säljkurs, för att öka 

likviditeten i bolagets aktie och med syfte att skapa en mer rättvisande värdering.  

 

Kortnamn: CAG 

ISIN-kod: SE0001337213   

 

För mer information, vänligen kontakta: 

 

Preston Haskell, VD, tel: +46 768 90 55 49  

e-mail: preston.haskell@centralasiagold.se 

 

Lars Guldstrand, Styrelsens ordförande, tel: +46 70 528 8181  

e-mail: lars.guldstrand@centralasiagold.se 

 

Website: www.centralasiagold.se, Post- och besöksadress: Engelbrektsplan 2, 4tr  

114 34 Stockholm 

 
Central Asia Gold AB är ett svensk gruvbolag med inriktning på guldproduktion i Ryssland i 

de centrala delarna av Asien. Guldproduktionen inleddes i slutet av januari 2005 och 

tillgångarna bedömdes per slutet av mars 2009 omfatta knappt 800 000 troy ounce (1 troy 

ounce = 31,1 g) av guldreserver C1/C2 enligt ryska standards (omkring 25 ton).  

 
Aktsamhetsuppmaning: Uttalanden och antaganden gjorda i bolagets informationsgivning med avseende på 

Central Asia Gold ABs (“CAG”) nuvarande planer, prognoser, strategier, tankar och övriga uttalanden som ej 

utgör historiska fakta är bedömningar eller s k ”forward looking statements” om CAGs framtida verksamhet. 

Sådana bedömningar av framtiden inbegriper men är ej begränsade till uttalanden omfattande ord som ”kan 

komma”, ”avser”, ”planerar”, ”förväntar”, ”uppskattar”, ”tror”, ”bedömer”, ”prognostiserar” och liknande uttryck.  

Sådana uttalanden reflekterar företagsledningens för CAG förväntningar och antaganden mot bakgrund av vid 

varje tillfälle tillgänglig information. Dessa uttalanden och förväntningar är föremål för ett stort antal risker och 

osäkerheter. Dessa, i sin tur, inbegriper men är ej begränsade till i) förändringar i den ekonomiska, legala och 

politiska miljön i de länder vari CAG har verksamhet, ii) förändringar i den geologiska informationen som finns 

tillgänglig vad avser av bolaget drivna projekt, iii) CAGs förmåga att kontinuerligt säkerställa tillräcklig 

finansiering för att bedriva sin verksamhet som en ”going concern”, iv) framgången vad avser koncernens 
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deltagande, om överhuvudtaget, i olika intressebolag, joint ventures eller andra allianser, v) 

valutakursförändringar, i synnerhet vad avser relationen RUR/USD. Mot bakgrund av de många risker och 

osäkerheter som existerar i varje guldprospekterings- och guldproduktionsbolag på ett tidigt stadium, kan den 

faktiska framtida utvecklingen för CAG komma att väsentligt avvika från den i bolagets informationsgivning 

förväntade. CAG påtar sig ingen ovillkorlig skyldighet att omedelbart uppdatera sådana framtidsbedömningar.  

 


